
UCHWAŁA NR XXXV/379/2018
RADY GMINY ŁODYGOWICE

z dnia 13 września 2018 r.

w sprawie powierzenia Wójtowi Gminy Łodygowice uprawnień do ustalania wysokości lub sposobu 
ustalania cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej w zakresie korzystania 

z cmentarzy komunalnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.), i art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. 
o gospodarce komunalnej (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 827 z późn. zm.)

RADA GMINY ŁODYGOWICE uchwala co następuje:

§ 1. Powierza się Wójtowi Gminy Łodygowice uprawnienie w zakresie ustalenia wysokości cen i opłat za 
usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej w zakresie związanym z korzystaniem z cmentarzy 
komunalnych znajdujących się na terenie gminy, będących własnością Eco Team Service Sp. z o.o.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łodygowice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Gminy.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Łodygowice

Czesław Wandzel

Id: 003C60BF-CCF5-4095-A733-90DFB71FDCB9. Podpisany Strona 1




